
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 26.01.2017/p.4 
 

1 

RETTORATO/DIREZIONE GENERALE 

APPROVAZIONE DEL “SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA 

PERFORMANCE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI, GENNAIO 2017” EX 

D.LGS. N. 150/2009, ART. 7, C. 1. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,…., 

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009; 

VISTE le delibere emanate da CIVIT/A.N.AC.; 

VISTE le Linee Guida ANVUR per la gestione integrata del Ciclo della 

Performance delle Università statali italiane emanate nel luglio 

2015; 

VISTO  il Documento di feedback sul Piano Integrato 2016-2018 

trasmesso dall’ANVUR in data 23.12.2016; 

VISTO il Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance 2016; 

VISTA la proposta del Sistema di Misurazione e Valutazione della 

Performance 2017; 

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato nella relazione istruttoria della Direzione 

Generale; 

UDITA  l’illustrazione del prof. Antonio Nisio; 

SENTITO  il dibattito, 

DELIBERA 

di approvare il “Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance dell’Università 

degli Studi di Bari, gennaio 2017” ex D.Lgs. n. 150/2009 (allegato n….. al presente 

verbale), dando mandato al Rettore di adottarlo, con le eventuali opportune integrazioni, 

con proprio Decreto entro il 31.01.2017. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 26.01.2017 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Direzione Generale – Staff Sviluppo Organizzativo, Programmazione, Controllo e 

Valutazione (*) 
- Direzione Generale – Staff Affari generali e segreteria tecnica unificata 
- Direzione Affari Istituzionali 
- Direzione Risorse Umane 
- Direzione Risorse Finanziarie 
- Direzione Tecnica, Sicurezza e Gestione Patrimonio 
- Direzione Appalti, logistica e attività negoziali 
- Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 26.01.2017/p.4 
 

2 

- Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 
- Direzione Per il Coordinamento delle strutture dipartimentali 
- Segreteria del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


